
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Broj: 11 
Godina izdavanja: III 
Godina: 2017 

ISSN  1849-6458 

Slunj,  29. 09. 2017. 

Službeno glasilo Grada Slunja 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA SLUNJA 



11/17                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                 29. 09. 2017. 

 
 
 

2 
 

„SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA“ 

ISSN 1849-7101 (Online) 

ISSN 1849-6458 (Tisak) 

 

Nakladnik – Grad Slunj 

 

Uredništvo: 

Gradonačelnik: Jure Katić – glavni i odgovorni urednik 

Pročelnica Ureda Grada: Zdenka Kovačević, dipl.iur. 

Stručni suradnik za kadrovske, upravne i stručne poslove: Ankica Štefanac 

 

Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj 

Telefon: 047 777 102 

Fax: 047 777 122 

e-mail:grad-slunj@ka.t-com.hr 

 

Izlazi prema potrebi 

 

www.slunj.hr 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11/17                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                 29. 09. 2017. 

 
 
 

3 
 

 

SADRŽAJ 

GRADSKO VIJEĆE 

1. Odluka o proširenju djelatnosti Dječjeg vrtića Slunj osnivanjem područnog 

odjeljenja na području Općine Rakovice       str.   4 

2. Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Statut Dječjeg vrtića Slunj  str.   4 

3. Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu 

i načinu rada Dječjeg vrtića Slunj        str.   5 

4. Odluka o dopuni Odluke o načinu utvrđivanja plaća za radnike u ustanovama i  

društvima kojima se sredstva za rad osiguravaju u proračunu Grada Slunja  str.   5 

5. Odluka o visini naknade obnašatelju dužnosti ravnatelja Knjižnice i čitaonice  

Slunj            str.   6 

GRADONAČELNIK 

1. Odluka o provođenju javnog natječaja za odabir izvoditelja radova čišćenja 

gradskih ulica i cesta u zimskim uvjetima       str.   7 

2. Odluka o provođenju javnog natječaja za odabir izvoditelja radova čišćenja 

nerazvrstanih cesta u zimskim uvjetima       str.   8 

3. Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za izradu idejnog rješenja cjelovite 

rekonstrukcije/obnove i uređenja Starog grada Slunja     str.  10 

4. Zaključak o korištenju uplaćenih pomoći Karlovačke županije    str.  11

   

 

FINANCIJSKE POTPORE 

1. Zaključak o isplati potpore  Islamskoj Zajednici u Hrvatskoj – Karlovac  str.  11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11/17                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                 29. 09. 2017. 

 
 
 

4 
 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 

Na temelju članka 9. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ 76/93, 29/97, 47/88 i 35/08), članka 9. 
Stavka 3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ 10/97, 107/07 i 94/13) i 
članka 25. stavka 1. alineja  17. Statuta Grada Slunja (“Glasnik Karlovačke županije” 20/09, 6/13, 
15/13 i 3/15), Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 5. sjednici održanoj dana 29. 09. 2017.  godine 
donijelo je  
 

ODLUKU 
o proširenju djelatnosti Dječjeg vrtića Slunj 

osnivanjem područnog odjeljenja na području Općine Rakovica 
 
 

I. 
Odobrava se Dječjem vrtiću Slunj (u daljnjem tekstu: Vrtić) proširenje obavljanja registrirane 
djelatnosti osnivanjem područnog odjeljenja Vrtića na području Općine Rakovica  na adresi Selište 
Drežničko br. 1, Rakovica.  
Područno odjeljenje djeluje pod nazivom „Pčelice“.  
 

II. 
Troškove rada Područnog odjeljenja „Pčelice“ u cijelosti snosi Općina Rakovica (npr. plaće i ostali 
materijalni troškovi radnika zaposlenih u područnom odjeljenju, troškovi tekućeg i investicijskog 
održavanja opreme, objekata i uređaja, i dr.). 
Zajedničke troškove (npr. troškovi rukovodećeg i administrativno-tehničkog osoblja, nabava didaktike i 
sl.) snosit će Općina i Grad u određenim omjerima.  
Uvjeti, mjerila i način sufinanciranja te druga pitanja bitna za rad i normalno funkcioniranje područnog 
odjeljenja uredit će se sporazumom koji će zaključiti Grad, Općina i Vrtić.  

 
III. 

Odluka stupa na snagu prvi dan nakon objave u "Službenom glasniku Grada Slunja". 
 
KLASA: 601-02/17-01/09        PREDSJEDNIK  
URBROJ: 2133/04-03/05-17-3            GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 29. 09. 2017.          Ivan Bogović 

 

____________________ 

 
Na temelju članka 34. Zakona o ustanovama ("Narodne novine" broj 76/93,  29/97, 47/99 i 35/08), 
članka 41. stavak 1. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 

10/97,107/07 i 94/13) i članka 25. stavka 1. alineja  17. Statuta Grada Slunja (“Glasnik Karlovačke 
županije” 20/09, 6/13, 15/13 i 3/15), Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 5. sjednici održanoj dana 
29. 09.  2017.  godine, donijelo je  
 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti 

na Statut Dječjeg vrtića Slunj 

 
 

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Statut Dječjeg vrtića Slunj u tekstu koji je predložen i dostavljen od 
Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Slunj dana 22. rujna 2017. godine.  



11/17                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                 29. 09. 2017. 

 
 
 

5 
 

II. 
Odluka stupa na snagu prvi dan nakon objave u "Službenom glasniku Grada Slunja". 

 
KLASA: 601-02/17-01/10        PREDSJEDNIK 
URBROJ: 2133/04-03/05-17-3            GRADSKOG VIJEĆA 
Slunj, 29. 09. 2017.          Ivan Bogović 
 
 

____________________ 

 
 
Na temelju članka 41. stavak 1. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ broj 
10/97,107/07 i 94/13) i članka 25. stavka 1. alineja  17. Statuta Grada Slunja (“Glasnik Karlovačke 
županije” 20/09, 6/13, 15/13 i 3/15), Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 5. sjednici održanoj dana 
29. 09. 2017.  godine, donijelo je  
 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti 

na Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i 
načinu rada Dječjeg vrtića Slunj 

 
 

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Slunj u 
tekstu koji je predložen i dostavljen od Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Slunj dana 22. rujna 2017. 
godine.  
 

II. 
Odluka stupa na snagu prvi dan nakon objave u "Službenom glasniku Grada Slunja". 
 
KLASA: 601-02/17-01/11         PREDSJEDNIK 
URBROJ: 2133/04-03/05-17-3            GRADSKOG VIJEĆA 
Slunj, 29. 09. 2017.          Ivan Bogović 
 
 

____________________ 

 
 
Na temelju članka 25. stavka 1. podstavka 18. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 
20/09, 6/13, 15/13 i 3/15), Gradsko vijeće Grada Slunja svojoj 5. sjednici koja je održana  dana 29. 
09. 2017. godine, donijelo je  
 

ODLUKU 
o dopuni Odluke o načinu utvrđivanja plaća za radnike u ustanovama 

i društvima kojima se sredstva za rad osiguravaju u proračunu Grada Slunja 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom mijenja se članak 4. Odluke o načinu utvrđivanja plaća za radnike u ustanovama i 
društvima kojima se sredstava za rad osiguravaju u Proračunu Grada Slunja ("Glasnik Karlovačke 
županije" 28/01, 7/04, 10/04, 6/06, 15/07, 34/08, 1/09, 33/09, 4/10 i 5/12 i „Službeni glasnik grada 
Slunja“ 4/17) na slijedeći način:  
 

- u stavku 1. podstavak 1. koji glasi „Dječji vrtić Slunj“ iza postojećeg tekst dodaje se slijedeći 
tekst:   



11/17                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                 29. 09. 2017. 

 
 
 

6 
 

 
 Pedagog     1,16  

 Voditelj računovodstva  1,16 
 Zdravstveni voditelj   1,10  

 
 

Članak 2. 
Dječji vrtić Slunj  dužan je interne akte uskladiti sa ovom Odlukom.   
 

Članak 3. 
Sve odredbe Odluke iz članka 1. koje nisu mijenjane ovom Odlukom ostaju i dalje na snazi.  
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od objave u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  
 
KLASA : 120-02/17-01/15        PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-17-3            GRADSKOG VIJEĆA 
Slunj, 29. 09. 2017.          Ivan Bogović 
 
 

____________________ 

 

 
Na temelju članka  36. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine„33/01., 60/01.-vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 109/07., 36/09., 150/11., 
144/12., 19/13, 50/13. – pročišćeni tekst i 137/15) i članka 25. stavka 1. alineja 18. Statuta Grada 
Slunja (“Glasnik Karlovačke županije” 20/09), Gradsko vijeće na svojoj 5. sjednici održanoj dana 29. 
09. 2017. godine,  donijelo je  
 

ODLUKU 
o visini naknade vršitelju dužnosti 

ravnatelja Knjižnice i čitaonice Slunj 
 

I. 
Ovom Odlukom utvrđuje se visina naknade, te način isplate naknade obnašatelju dužnosti ravnatelja 
Knjižnice i čitaonice Slunj za vrijeme obavljanja ove dužnosti bez zasnivanja radnog odnosa.   

 
II. 

Obnašatelj dužnosti ravnatelja ima pravo na mjesečnu naknadu u neto iznosu od 4.000,00 Kn. 
Naknada se isplaćuje do kraja mjeseca za prethodni mjesec. 
   

III. 
Ukoliko se dužnost ne obnaša cijeli mjesec, naknada će se isplatiti ovisno o broju dana tijekom kojih je 
dužnost obnašana.  
  

IV. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada Slunja”.  
 
KLASA: 112-01/17-01/05        PREDSJEDNIK 
URBROJ: 2133/04-03/05-17-3            GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 29. 09. 2017.          Ivan Bogović 
 
 
 
 



11/17                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                 29. 09. 2017. 

 
 
 

7 
 

 

 

GRADONAČELNIK 
 

 
 
Na temelju članka 15. stavka 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 26/03- pročišćeni tekst, 
82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15) i 
članka 5. Odluke o načinu organiziranja poslova čišćenja javnih prometnih površina u zimskim uvjetima 

("Glasnik Karlovačke županije“ 46/13, 37/14 i 43/14), donosim   
 

ODLUKU 
o provođenju javnog natječaja za odabir izvoditelja radova 

čišćenja gradskih ulica i cesta u zimskim uvjetima 
 
 

I. 
Raspisuje se javni natječaj za odabir izvoditelja radova čišćenja gradskih ulica i cesta u zimskim 
uvjetima.  
Radovi čišćenja gradskih ulica i cesta u zimskim uvjetima obuhvaćaju čišćenje i uklanjanje snijega s 
javnih prometnih površina (gradskih ulica, trgova, parkirališta, taxi i autobusnih stajališta i sl.), odvoz 
snijega iz grada (u slučaju većih količina snijega) te posipanje prometnica, a izvode se na području 
gradskog naselja Slunj i prigradskih naselja Rastoke, Podmelnica, Novo Selo i dijela naselja Gornje 

Taborište (Ulica Nikole Turkalja i Strmac).  
Ugovor o povjeravanju radova čišćenja gradskih ulica i cesta sklapa se za razdoblje do 30.04.2021. 
godine.  
 

II. 
Ponuda mora sadržavati: 

 U cijelosti popunjen Obrazac ponude i troškovnik koji čine sastavni dio natječajne 

dokumentacije  
 Izvod iz sudskog, obrtnog ili drugog odgovarajućeg registra države sjedišta gospodarskog 

subjekta (ne stariji od tri mjeseca računajući od dana objave natječaja) 
 Izjavu o nekažnjavanju koju daje osoba po zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog 

subjekta (ne starija od tri mjeseca računajući od dana objave javnog natječaja)  
 Potvrdu Porezne uprave o stanju duga kojom ponuditelj dokazuje da nema dospjelih poreznih 

obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje (ne starija od 30 dana računajući od 

dana objave javnog natječaja), 
 Račun dobiti i gubitka ili drugi financijski izvještaj za 2016. godinu ako je njihovo objavljivanje 

propisano u državi sjedišta gospodarskog subjekta, kojom ponuditelj dokazuje da u prethodnoj 
poslovnoj godini nije imao iskazan gubitak 

 Dokaz o solventnosti (BON 2/SOL 2) ili drugi dokaz izdan od banke ili druge  financijske 
institucije ne stariji od 30 dana računajući od dana objave javnog natječaja, kojim ponuditelj 
dokazuje da njegov glavni račun nije bio u neprekidnoj blokadi duže od 10 dana u prethodnih 

šest mjeseci i kumulativno više od 20 dana u prethodnih šest mjeseci   
 Bjanko zadužnica ili zadužnica kao jamstvo za ozbiljnost ponude na iznos do 10.000,00 kn   
 Popis ugovora o istim ili sličnim radovima izvršenim u 2017. godini i tijekom 5 godina koje 

prethode toj godini. Popis sadrži minimalno opis, vrijednost, datum početka i završetka radova, 
te naziv druge ugovorne strane. 
Popisu se prilažu potvrde druge ugovorne strane o urednom izvođenju i ishodu istih ili sličnih 

radova. Zbrojena vrijednost ugovora iz priloženih potvrda mora iznositi najmanje 100.000,00 kn 
bez PDV-a. 

 Izjava ponuditelja o mehanizaciji i opremi koja je ponuditelju na raspolaganju u svrhu izvršenja 
ugovora, te popis zaposlenih po kvalifikacijama.  

 Izjave ponuditelja o prihvaćanju općih i posebnih uvjeta (obrazac izjava je sadržan u 
natječajnoj dokumentaciji). 



11/17                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                 29. 09. 2017. 

 
 
 

8 
 

 
III. 

Kriteriji za ocjenu povoljnosti ponude su: 
 registrirana djelatnost 
 referentna lista 
 dokaz o raspolaganju materijalnim i tehničkim sredstvima za obavljanje predmetnih poslova: 

najmanje jedno specijalno vozilo UNIMOG s ralicom i posipačem, jedan traktor (minimalne 
snage 70 KS) s ralicom i posipačem, jedna kombinirka i jedan kamion. 

 povoljnosti financijske ponude za obavljanje poslova 

 kadrovska ekipiranost 
 

IV. 
Kriterij za odabir:  

 najniža cijena  
 

V. 

Javni natječaj objaviti će se u “Večernjem listu”. 
Rok za dostavu ponuda je 10.10.2017. godine do 15:00 sati, bez obzira na način dostave.  
Ponude se dostavljaju  u zatvorenog omotnici s podacima o ponuditelju na adresu: Grad Slunj, Trg dr. 
Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, s naznakom „Ponuda za čišćenje gradskih ulica i cesta u zimskim 
uvjetima – ne otvaraj“. 
 

VI. 
U svrhu provođenja javnog natječaja imenuje se Povjerenstvo koje razmatra i ocjenjuje pristigle 
ponude te podnosi izvješće o provedenom postupku. 
U Povjerenstvo se imenuju:  

 Jure Katić, predsjednik 
 Anđelka Jurašin Vuković 
 Renata Božičević 

 

VII. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 363-01/17-01/91        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/03-17-1             Jure Katić 
Slunj, 22. rujna 2017.   
 
 

____________________ 

 
 
Na temelju članka 15. stavka 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 26/03- pročišćeni tekst, 
82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15) i 
članka 16. Odluke o načinu organiziranja poslova čišćenja javnih prometnih površina u zimskim 
uvjetima ("Glasnik Karlovačke županije“ 46/13, 37/14 i 43/14), donosim   
 
 

ODLUKU 
o provođenju javnog natječaja za odabir izvoditelja radova 

čišćenja nerazvrstanih cesta u zimskim uvjetima 

 
 

I. 
Raspisuje se javni natječaj za odabir izvoditelja radova čišćenja javnih prometnih površina 
(nerazvrstanih cesta) u zimskim uvjetima iz članka 3. stavka 1. točke 2. Odluke o načinu organiziranja 



11/17                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                 29. 09. 2017. 

 
 
 

9 
 

poslova čišćenja javnih prometnih površina u zimskim uvjetima („Glasnik Karlovačke županije“ 46/16, 
37/14 i 43/14).   

Radovi čišćenja nerazvrstanih cesta iz ove Odluke obuhvaćaju čišćenje i uklanjanje snijega s javnih 
prometnih površina po sljedećim zonama:  
ZONA 1 – naselja s područja mjesnih odbora Furjan, Lađevac i Popovac; 
ZONA 2 – naselja s područja mjesnih odbora Nikšić, Taborište, Cvitović i Kremen; 
 
 
ZONA 3 – naselja s područja mjesnih odbora Veljun i Blagaj; 

ZONA 4 – naselja s područja Mjesnog odbora Primišlje i dijela Mjesnog odbora Slunj (naselja Zečev 
Varoš i Slunjčica).  
Ugovor o povjeravanju poslova čišćenja sklapa se za razdoblje do 30.04.2021. godine.  
  

II. 
Ponuda mora sadržavati: 

 Obrazac ponude te pripadajući ponudbeni troškovnik  

 Isprava o upisu u poslovni, sudski (trgovački), strukovni, obrtni ili drugi odgovarajući registar 
(može i preslika) 

 Izjava ponuditelja o mehanizaciji i opremi koja je ponuditelju na raspolaganju u svrhu izvršenja 
ugovora. Minimalna razina sposobnosti: najmanje jedan traktor s ralicom (minimalne snage 50 
KS, s duplom vučom ili pogonom 4x4 i sl.) ili drugo odgovarajuće vozilo s ralicom (snage vozila 
minimalno 50 KS)  

 Potvrda Odsjeka za komunalno gospodarstvo, prostorno uređenje, zaštitu okoliša i stanovanje 
Grada Slunja kojom ponuditelj dokazuje da nema dospjelih obveza prema Gradu Slunju 

 Izjave ponuditelja o prihvaćanju općih i posebnih uvjeta (obrazac izjava je sadržan u 
natječajnoj dokumentaciji).  

 
III. 

Kriteriji za ocjenu povoljnosti ponude su: 
 registrirana djelatnost 

 povoljnosti financijske ponude za obavljanje poslova 
 raspolaganje mehanizacijom za obavljanje predmetnih poslova: najmanje jedan traktor s 

ralicom (minimalne snage 50 KS, s duplom vučom ili pogonom 4x4 i sl.) ili drugo odgovarajuće 
vozilo s ralicom (snage vozila minimalno 50 KS) 

Ukoliko više ponuditelja dostavi ponudu za istu zonu prednost će se dati onom ponuditelju koji uz 
povoljnije financijske uvjete raspolaže boljom i kvalitetnijom mehanizacijom i opremom.  
Ukoliko za neku zonu ne bude dostavljena niti jedna ponuda, naručitelj zadržava pravo izvođenje 
radova ponuditi ponuditelju koji je dostavio ponudu za drugu zonu ali ista nije ocijenjena 
najpovoljnijom. U navedenom slučaju primjenjivat će se kriteriji opremljenosti ponuditelja. 
S jednim ponuditeljem moguće je zaključiti ugovor za više zona. U tom slučaju ponuditelj mora 
dokazati da za svaku zonu za koju se sklapa ugovor ima na raspolaganju najmanje jedan traktor s 
ralicom (minimalne snage 50 KS, s duplom vučom ili pogonom 4x4 i sl.) ili drugo odgovarajuće vozilo s 
ralicom (snage vozila minimalno 50 KS). 
 

IV. 
Kriterij za odabir:  

 najniža cijena  
 

V. 
Javni natječaj objaviti će se u “Večernjem listu”. 
Rok za dostavu ponuda je 10.10.2017. godine do 15:00 sati, bez obzira na način dostave.  
Ponude se dostavljaju  u zatvorenog omotnici s podacima o ponuditelju na adresu: Grad Slunj, Trg dr. 
Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, s naznakom „Ponuda za čišćenje nerazvrstanih cesta u zimskim 
uvjetima – NE OTVARAJ“ 
 
 



11/17                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                 29. 09. 2017. 

 
 
 

10 
 

VI. 
U svrhu provođenja javnog natječaja imenuje se Povjerenstvo koje razmatra i ocjenjuje pristigle 

ponude te podnosi izvješće o provedenom postupku. 
U Povjerenstvo se imenuju:  

 Jure Katić, predsjednik 
 Anđelka Jurašin Vuković 
 Renata Božičević 

 
VII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 363-01/17-01/90        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/03-17-1             Jure Katić 
Slunj, 22. rujna 2017.  
 

____________________ 

 
 
Na temelju članka 36. stavka 1. podstavak 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 
20/09, 6/13, 15/13 i 3/15), te članka 10. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik 
Grada Slunja“ 9/17), donosim 
 

ODLUKU 
o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za 

izradu idejnog rješenja cjelovite rekonstrukcije/obnove 
i uređenja Starog grada Slunja 

 
I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-
com.hr kao javni naručitelj, dana 15. rujna 2017. godine uputio je poziv na dostavu ponuda za izradu 
idejnog rješenja cjelovite rekonstrukcije/obnove i uređenja Starog grada Slunja.   
 

II. 
U roku za dostavu ponuda pristigle su 2 (dvije) ponude: 

1. „ARHIKON“ d.o.o. za projektiranje i inženjering, Stjepana Radića 53, 22000 Šibenik 
2. 25,4 mm d.o.o., Dobrić 4, 22000 Šibenik 

 
III. 

U postupku pregleda i ocjene ponude odbijena je ponuda ponuditelja „ARHIKON“ d.o.o. za 
projektiranje i inženjering obzirom ista prelazi procijenjenu vrijednost nabave.  
 

IV. 
Ponuda ponuditelja 25,4 mm d.o.o. u potpunosti udovoljava uvjetima utvrđenim u Pozivu na dostavu 
ponude, s cijenom ponude 186.000,00 kn (bez PDV-a), odnosno 232.500,00 kn (s PDV-om), te će se s 
navedenim gospodarskim subjektom sklopiti ugovor o izradi idejnog rješenja cjelovite 
rekonstrukcije/obnove i uređenja Starog grada Slunja.  
 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  
 

KLASA: 612-08/17-01/10        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/03-17-5             Jure Katić 
Slunj, 28. rujna 2017. 
 
 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


11/17                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                 29. 09. 2017. 

 
 
 

11 
 

 
Gradonačelnik Grada Slunja na temelju članka 50. stavka 4. Zakona o proračunu („Narodne novine“ 

87/08, 136/12 i 15/15), članka 36. stavka 1. alineja 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke 
županije“ 20/09, 6/13, 15/13 i 3/15) i članka 9. stavka 1. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 
Slunja za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 13/16 i 7/17), donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o korištenju uplaćenih sredstava pomoći 

Karlovačke županije 

 
I. 

Karlovačka županija je osigurala Gradu Slunju financijsku potporu u iznosu 70.000,00 kn za 
sufinanciranje troškova organizacije obilježavanja Dana pobjede i domovinske zahvalnosti, te 
obilježavanje Dana grada Slunja.  
 

II. 

Sredstva pomoći Karlovačke županije iz točke 1. ovog zaključka nisu planirana Proračunom Grada 
Slunja za 2017. godinu, a evidentirati će se na podskupini 633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna. 
 
 

III. 
Grad Slunj će neplaniranom a uplaćenom pomoći Karlovačke županije podmiriti dio računa br. 26-P1-
N1 tvrtke HumBel ART d.o.o. iz Zagreba, od 16.08.2017. godine, u iznosu 70.000,00 kn,  a za izvršene 
usluge audio i video realizacije koncerta Marka Perkovića Thompsona dana 05.08.2017. godine. 
 

IV. 
Troškovi iz točke 3. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 4 – Odsjek za 
društvene djelatnosti, Program 1013 Potrebe u kulturi, Aktivnost A100026 Dani Grada Slunja, 
podskupinu 323 Rashodi za usluge.  
 

V. 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 
Slunja“.  

 

KLASA:400-06/17-01/200        GRADONAČELNIK 
URBROJ: 2133/04-03/02-17-1             Jure Katić 

Slunj, 28. rujan 2017. 
 
 
 

FINANCIJSKE POTPORE 
 
 

 
 
Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 
Karlovačke županije“ 20/09. 6/13. 15/13. 3/15.) i članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 
Slunja za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 13/16. i 7/17.) donosi 
 

ZAKLJUČAK 

 
I. 

Islamskoj zajednici u Hrvatskoj, Medžlisu Islamske zajednice Karlovac odobrava se potpora u iznosu od 
2.000,00 kn za organizaciju središnjeg obilježavanja Nove 1439. hidžretske godine 30. rujna 2017. 
godine u Maljevcu. 



11/17                    SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                 29. 09. 2017. 

 
 
 

12 
 

 
II. 

Sredstva iz točke I ovog Zaključka  terete Razdjel 001 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 1. – Ured 
Gradonačelnika,  Aktivnost A100002 – donacije, 381 – tekuće donacije .  
                                                                                                                          

III. 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 402-08/17-01/190        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-17-2             Jure Katić 
Slunj,  28. 09. 2017.  
 


